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LA ROCHE POSAY HYALU B5 AQUAGEL żel-krem ochronny
przeciw fotostarzeniu SPF30 50 ml
 

Cena: 143,58 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 50 ml

Postać żel-krem

Producent L'OREAL POLSKA

Rejestracja

Opis produktu
 

LA ROCHE POSAY HYALU B5 AQUAGEL żel-krem ochronny przeciw fotostarzeniu SPF30 50 ml

La Roche-Posay Hyalu B5 Aquagel SPF 30 to krem ochronny przeciw fotostarzeniu się skóry w postaci koncentratu o lekkiej żelowej
konsystencji do codziennego stosowania. Formuła kosmetyku intensywnie nawilża, regeneruje i ujędrnia. Chroni przy tym przed
promieniowaniem UV i czynnikami zewnętrznymi takimi jak zanieczyszczenia z powietrza.

Objawy fotostarzenia skóry spowodowane codzienną ekspozycją na słońce to przede wszystkim drobne zmarszczki, utrata objętości
elastyczności oraz zmęczona i pozbawiona blasku skóra.
Dla wszystkich, którzy szukają pielęgnacji zapewniającej nawilżenie, regenerację i ujędrnienie, a jednocześnie ochronę skóry przed
szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych powstał wodno-żelowy koncentrat odpowiedni do codziennego stosowania.

Działanie
Ochrona: natychmiastowo po aplikacji skóra jest chroniona przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi i intensywnie nawilżona.
Ujędrnienie: dzień po dniu skóra staje się bardziej jędrna, elastyczna i promienna, odzyskuje zdrowy blask.
Nawilżenie: po 3 dniach stosowania skóra jest znacznie bardziej nawilżona.
Czysty kwas hialuronowy jest skutecznym składnikiem aktywnym o działaniu nawilżającym, ujędrniającym i wygładzającym zmarszczki
i drobne linie. Jest również strażnikiem utrzymania skóry w dobrej kondycji. Witamina B5 (pantenol) jest ważnym składnikiem
odżywczym, który wspomaga naturalne procesy naprawcze bariery ochronnej skóry. Jest znana ze swoich właściwości kojących.
Gliceryna doskonale nawilża, a witamina E wykazuje działanie antyoksydacyjne. Dzięki niemu hamuje procesy starzenia się skóry
wywoływane np. promieniowaniem UV lub dymem papierosowym. Jest przy tym doskonałym czynnikiem hamującym rodnikowe
utlenianie lipidów w naskórku i skórze właściwej. Witamina E wykazuje zdolność wbudowywania się w struktury lipidowe błon
komórkowych i cementu międzykomórkowego warstwy rogowej, dzięki czemu wzmacnia barierę naskórkową. Woda termalna z La
Roche-Posay posiada potwierdzone naukowo właściwości łagodzące, probiotyczne i antyoksydacyjne. Korzystnie wpływa na skórę,
redukując podrażnienia.
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Stosuj kosmetyk Hyalu B5 Aquagel SPF 30 i zapewnij swojej skórze codzienną wysoką ochronę przed oznakami starzenia się.
Hipoalergiczny i niekomedogenny preparat sprawdzi się do każdego rodzaju skóry, w tym także tej wrażliwej. Świeża, transparentna i
niewidoczna na skórze żelowa konsystencja jest nietłusta, dzięki czemu może być stosowana jako optymalna baza pod makijaż. Żelowa
konsystencja daje natychmiastowe uczucie świeżości, ukojenia i chłodzenia skóry (natychmiast po aplikacji -3,6°C)*.

Zastosowanie
Ochrona przed oznakami starzenia się skóry z jednoczesną wysoką ochroną przed promieniowaniem słonecznym.

Sposób użycia
Nakładaj ochronny żel nawilżający rano, na twarz i szyję, samodzielnie lub na serum Hyalu B5.

Składniki (INCI)
Aqua, Glycerin (gliceryna), Octocrylene, Homosalate, Ethylhexyl Salicylate, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Alcohol Denat., Dimethicone,
Pentylene Glycol, Drometrizole Trisiloxane, Dibutyl Lauroyl Glutamide, Ethylhexyl Triazone, Ammonium Acryloyldimethyltaurate/VP
Copolymer, Caprylyl Glycol, Ci 42090 / Blue 1, Dextrin Palmitate, Dimethicone/Winyl Dimethicone Crosspolymer, Panthenol (pantenol),
Phenoxyethanol, Poly C10-30 Alkyl Acrylate, Sodium Hyaluronate (hialuronian sodu, T-butyl Alcohol, Tocopherol (witamina E), Xanthan
Gum, Parfum.
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